SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina, nurodyta Sutarties 3.2 punkte 
visą Sutarties galiojimo laiką yra pastovi ir negali būti keičiama. 
3.2.  Sutarties kaina: 

Sutarties vertė be PVM 
21090,91 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis devyniasdešimt eurų 91 

ct) 

PVM 
4429,09 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt devyni 
eurai 9 ct) 

Sutarties kaina su PVM 
25520,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai penki šimtai dvidešimt 

eurų 0 ct) 

3.3. Sutarties SD 3.2 punkte kaina nurodyta įskaičiuojant visą pirkimo dokumentų parengimo 

darbų kiekį, visas su Prekės pirkimu, pristatymu, registracija, technine apžiūra, garantijomis 
susijusias išlaidas ir visus mokesčius. 
3.4.